

## Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2  
Romania

RO [REDACTED] resti

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod  
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti  
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:  
Bucuresti

Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,  
secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	35	0,50	17,50	3,33
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1337	0,48	641,76	121,93
3	EV3A06	Agrafe 50 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	1212	0,99	1.199,88	227,98
4	alonje25	Alonje 25/set	Set	800	1,93	1.544,00	293,36
5	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	250	0,50	125,00	23,75
6	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	500	0,30	150,00	28,50
7	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1000	1,42	1.420,00	269,80
8	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	500	0,91	455,00	86,45
9	EG4B10/5AB	Biblioraft carton plastifiat, cu margine metalica, buzunar plastic A4 5cm similar Noki albastru	Buc	130	3,47	451,10	85,71
10	EG4B10/5RO	Biblioraft carton plastifiat, cu margine metalica, buzunar plastic A4 5cm silimar Noki - rosu	Buc	70	3,47	242,90	46,15
11	EG4B10/5NE	Biblioraft carton plastifiat, cu margine metalica, buzunar plastic A4 5cm silimar Noki negru	Buc	50	3,47	173,50	32,97
12	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	50	2,06	103,00	19,57
13	EV2A08	Capsator metalic profesional 23/6-23/13 100 coli EVOoffice	Buc	17	14,29	242,93	46,16
14	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	240	3,54	849,60	161,42
15	EG2C11	Capse 23/10, 1.000 buc/cutie	cut	35	0,76	26,60	5,05
16	EG2C13	Capse 23/15, 1.000 buc/cutie	cut	35	1,21	42,35	8,05
17	EV2C04	Capse 24/6 1000buc/cutie EVOoffice	cut	2500	0,33	825,00	156,75
18	EV5J02AB	Clipboard carton plastifiat dublu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	25	1,80	45,00	8,55
19	EV5J02NE	Clipboard carton plastifiat dublu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	25	1,80	45,00	8,55
20	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	27	1,23	33,21	6,31
21	D01132	Clip hartie 15 mm	Buc	25	0,52	13,00	2,47
22	EV3B02	Clip hartie 19mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,63	3,15	0,60
23	EV3B03	Clip hartie 25mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,97	4,85	0,92
24	EV3B04	Clip hartie 32mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	10	1,84	18,40	3,50
25	EV3B05	Clip hartie 41mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	15	2,18	32,70	6,21
26	EV3B06	Clip hartie 51mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	15	3,42	51,30	9,75
27	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	425	0,09	38,25	7,27
28	EG1G065	Creion mecanic 0.5 mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	25	0,81	20,25	3,85
29	EG1G067	Creion mecanic 0.7mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	140	0,81	113,40	21,55
30	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	150	0,31	46,50	8,84

Subtotal pagina:

8.975,13

1.705,27

# FACTURA

Numar: FV 112190

Data emiteri: 07.11.2018      Data scadenta: 07.12.2018

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
31	EG2D01	Decapsator simplu	Buc	240	0,59	141,60	26,90
32	EV4K08	Banda adeziva cu dispenser plastic transparent 19mm*33m EVOoffice	Buc	5	1,16	5,80	1,10
33	EV4L03	Dispenser cu maner pentru aplicat banda adeziva 48 mm	Buc	5	5,61	28,05	5,33
34	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	3800	0,33	1.254,00	238,26
35	EV4D05GA	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice galben	Buc	3800	0,33	1.254,00	238,26
36	EV4D05OR	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice portocaliu	Buc	3800	0,33	1.254,00	238,26
37	EV4D05NE	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice negru	Buc	3800	0,33	1.254,00	238,26
38	EV4D05VE	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice verde	Buc	3800	0,33	1.254,00	238,26
39	EV4I01	Elastice bani 1.7 mm, diametru 50 mm, 90gr/punga EVOoffice	punga	7	1,29	9,03	1,72
40	D05108	Elastice bani, diametru 100 mm, 100buc/punga EVOoffice	punga	25	1,29	32,25	6,13
41	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	339	0,44	149,16	28,34
42	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	312	0,44	137,28	26,08
43	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	312	0,44	137,28	26,08
44	EV1H01MO	Textmarker EVOoffice 6025 - mov	Buc	312	0,44	137,28	26,08
45	EV7A02	Flipchart magnetic, rama aluminiu, prindere cu clema rabatabila, trepid 70*100 cm EVOoffice	Buc	2	122,27	244,54	46,46
46	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	160	1,49	238,40	45,30
47	EV8A08	Folie laminat A3 (303*426 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	2	23,91	47,82	9,09
48	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	10	12,74	127,40	24,21
49	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2500	5,79	14.475,00	2.750,25
50	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	191	0,30	57,30	10,89
51	D0206	Lipici lichid 50 ml Daco	Buc	134	0,30	40,20	7,64
52	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	335	0,64	214,40	40,74
53	EG3N16	Set birou 6 piese (culoare lemn cires)	Set	1	99,00	99,00	18,81
54	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	100	0,91	91,00	17,29
55	EV1I02NE	Permanent marker varf tesit 8006 EVOoffice - negru	Buc	675	0,21	141,75	26,93
56	EV1I02AB	Permanent marker varf tesit EVOoffice 8006 - albastru	Buc	75	0,21	15,75	2,99
57	EV1I02RO	Permanent marker varf tesit EVOoffice 8006 - rosu	Buc	75	0,21	15,75	2,99
58	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	15	1,95	29,25	5,56
59	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	75	0,12	9,00	1,71
60	EVO68254/9	Mina creion mecanic 0.9mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	cut	25	0,12	3,00	0,57
61	EV7D07	Panou pluta cu rama de lemn 45*60 cm EVOoffice	Buc	5	10,71	53,55	10,17
62	EV7D08	Panou pluta cu rama de lemn 60*90 cm EVOoffice	Buc	5	17,50	87,50	16,63
63	EV7D06	Panou pluta cu rama de lemn 90*120cm EVOoffice	Buc	1	34,75	34,75	6,60
64	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	510	0,71	362,10	68,80
65	EV2B13	Perforator metalic 100 coli EVOoffice	Buc	10	54,83	548,30	104,18
66	EV2B16	Perforator metalic 150 coli EVOoffice	Buc	7	106,56	745,92	141,72
67	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	240	7,08	1.699,20	322,85


**Subtotal pagina:**      26.428,61      5.021,44

# FACTURA


Numar: FV 112190

Data emiterii: 07.11.2018 Data scadenta: 07.12.2018

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
68	EG1B01AB	Pix cu gel si grip 0,5mm albastru	Buc	2000	0,20	400,00	76,00
69	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	50	0,33	16,50	3,14
70	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	3225	0,37	1.193,25	226,72
71	WL1C12NE	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- negru	Buc	175	0,37	64,75	12,30
72	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	260	0,32	83,20	15,81
73	WL1A02VE	Pix unica folosinta, corp transparent Willgo 607- verde	Buc	25	0,32	8,00	1,52
74	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOoffice	Buc	2050	0,63	1.291,50	245,39
75	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	335	0,91	304,85	57,92
76	EG10G02AB/5	Cartus cerneala (patron) mare - albastru 5buc/set	Set	2	0,80	1,60	0,30
77	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	210	0,20	42,00	7,98
78	EV3A11	Dispenser magnetic pentru agrafe 4*4* 6.8 cm EVOoffice	Buc	65	1,09	70,85	13,46
79	EG5F09	Suport rotativ pentru 400 carti vizita cu index, suport aluminiu	Set	10	56,63	566,30	107,60
80	AR568FM	Suport plastic transparent pentru cub hartie 9*9*4.5 cm Ark - fumuriu	Buc	10	2,37	23,70	4,50
81	EG5E03NE	Suport metalic instrumente scris negru	Buc	75	1,24	93,00	17,67
82	EV5B01FM	Suport plastic vertical documente EVOoffice - fumuriu	Buc	40	8,11	324,40	61,64
83	EV5B01TR	Suport plastic vertical documente EVOoffice - transparent	Buc	40	8,11	324,40	61,64
84	AR3093FM	Tavite plastic suprapozabile fixe 3/set cu distantier Ark - fumuriu	Set	40	18,22	728,80	138,47
85	AR3093TR	Tavite plastic suprapozabile fixe 3/set cu distantier Ark - transparent	Set	40	18,22	728,80	138,47
86	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	50	0,55	27,50	5,23
87	EV3H01NE	Tus stampila 30ml EVOoffice negru	Buc	12	0,55	6,60	1,25
88	EV3H01RO	Tus stampila 30ml EVOoffice rosu	Buc	5	0,55	2,75	0,52


  
 DIRECTIA / SERGIUL Administrativ  
 Verificarea faptelor, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3  
 Capatul / articol bugetar: 50-20101 + P.S.B.  
 Numo: [redacted]  
 Data: 10.11.2018  
 [redacted]

**Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!**

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie                      Numar Eliberat de Transport    Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total	41.706,49	7.924,23
		<b>Total de plata</b> (col.6 + col.7)	<b>49.630,72</b>	
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

**Declaratie de conformitate:**  
 Firma EVIDENT GROUP SRL cu sediul in Str. Dragos Voda, Nr.80, Sector 2, Bucuresti cu certificatul de Inregistrare J40/6301/1993 si C.U.I./ RO 3645710 asiguram, garantam si declaram pe proprie raspundere, ca produsele comercializate de noi la care se refera aceasta declaratie nu pun in pericol viata si securitatea muncii, nu produc un impact negativ asupra mediului. Factura nr. FV 112190 din data de 07.11.2018. Produsele au termen de garantie 12 luni de la data emiterii facturii.  
**GDPR:** EVIDENT GROUP SRL respecta dispozitiile Regulamentului nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si asigura protectia corespunzatoare a datelor cu caracter personal mentionate in prezenta factura.